
お取引様各位 

 

事業承継並びに商号変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度令和 4年 6月 30日に開催いたしました弊社臨時株主総会におきまして、事業の

更なる発展のため、株式会社實業之日本社の実日フォーラム事業を令和 4年 9月 1日をもって分

割のうえ弊社が事業承継する事が決議されました。加えて分割承継会社である弊社の商号を「株

式会社実業之日本総合研究所」に変更する予定でございますので、ご案内申し上げます。 

 

 なお、弊社の関東、中部、関西、九州の事業部は今までと何ら変わるところはございません。 

つきましては、役員および従業員一同、より一層の努力研鑽のうえ、お客様の信頼を第一に全

力を尽くす所存でございますので、今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

謹白 

令和 4年 7月吉日 

株式会社ネクス・ソリューションズ 

                                     代表取締役社長 坂本 康治 

 

 

記 

 

 旧 新 

社 名 株式会社ネクス・ソリューションズ 株式会社実業之日本総合研究所 

役 員 代表取締役社長 坂本 康治 代表取締役社長 坂本 康治 

 取締役 岩野 裕一 取締役 岩野 裕一 

 取締役 城丸 修一 取締役 城丸 修一 

 監査役 吉元 麻衣子 監査役 吉元 麻衣子 

    

本 社 

所在地 

東京都港区南青山五丁目 4番 30号 

emergence aoyama complex 2F 

東京都港区南青山五丁目 4番 30号 

emergence aoyama complex 2F 

                                                             

※ 実日フォーラム（https://forum.j-n.co.jp/） 

単なるニュースサイトではなく、各界の第一人者のご協力を得て、世界経済や企業活動のダ

イナミックな動きやメカニズムを、より踏み込んだ形で分析し、その成果を広く世に問うこと

で、わが国の国益に資することを目的としております。 

 

以上 


